2026年 2月 24日

各  位

 会 社 名 Ｚ Ａ Ｃ Ｒ Ｏ Ｓ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  下 田  拓

  （コード番号 7917 東証プライム市場）

 問合せ先 取締役専務執行役員 管理部門統括

  佐 藤 道 彦

  TEL.03-5804-4221

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年2月24日開催の取締役会において、下記の通り役員人事について内定いたしましたの

でお知らせします。

なお、本件につきましては、2026年6月19日開催予定の第96回定時株主総会および同株主総会後の取

締役会において正式に決定される予定です。

記

１. 異動の内容

（新役職名） （氏    名） （旧役職名）

取締役会長 藤森 明彦 取締役会長

代表取締役社長 下田 拓 代表取締役社長

取締役 専務執行役員

管理部門統括
佐藤 道彦

取締役 専務執行役員

管理部門統括

取締役

フジモリ産業株式会社

代表取締役社長

久下 典宏

取締役

フジモリ産業株式会社

代表取締役社長

取締役 （社外取締役） 竹内 さと子
監査等委員である取締役

（社外取締役）

監査等委員である取締役 藤森 伸彦 監査等委員である取締役

監査等委員である取締役

（社外取締役）
伊澤 久美 取締役 （社外取締役）

監査等委員である取締役

（社外取締役）
羽田野 彰士 －

退任 布山 英士 取締役相談役

退任 坂井 学
監査等委員である取締役

（社外取締役）

（2026年 6月 19日付）

以上